
KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Gesamt- Rückrunde

13.01.2022

Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 454 415 450 410 401 469 435 464 430 3928 436,44
2 Zieglwalner Claudia 412 411 416 445 429 473 436 420 433 3875 430,56
3 Kögler Jürgen 440 445 404 382 410 499 418 402 391 3791 421,22
4 Donabauer Gerhard 434 424 393 405 423 424 371 410 412 3696 410,67
5 Furino Antonio 434 430 431 433 427 466 427 465 443 3956 439,56
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 416 375 415 402 394 2002 400,40
8 Oschwald Carmen 387 402 410 404 389 406 2398 399,67
9 Matschiner Werner 374 358 357 354 374 365 2182 363,67

10 Resch Gerhard 438 377 403 410 434 421 427 2910 415,71
11 Kögler Marc 408 396 382 428 476 419 383 2892 413,14
12 Krämer Wolfgang 420 436 464 447 1767 441,75
13 Pfitzmayer Werner
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  

Gesamt- Vorrunde



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
Gesamt

13.01.2022

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 444 404 429 438 419 477 409 401 376 3797 421,89
2 Zieglwalner Claudia 449 395 410 420 417 423 410 410 442 3776 419,56
3 Kögler Jürgen 399 413 405 423 442 392 389 424 415 3702 411,33
4 Donabauer Gerhard 364 381 343 374 453 447 379 403 404 3548 394,22
5 Furino Antonio 464 471 406 441 413 415 403 408 3421 427,63
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 396 370 356 424 398 387 2331 388,50
8 Oschwald Carmen 335 400 409 391 1535 383,75
9 Matschiner Werner

10 Resch Gerhard 384 449 419 398 420 413 2483 413,83
11 Kögler Marc 385 450 380 422 411 420 2468 411,33
12 Krämer Wolfgang 455 434 442 439 422 463 2655 442,50
13 Pfitzmayer Werner 365 384 388 1137 379,00
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  

 



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

1 Netter Bernhard 444 404 429 438 419 477 409 401 376 7725 429,17
2 Zieglwalner Claudia 449 395 410 420 417 423 410 410 442 7651 425,06
3 Kögler Jürgen 399 413 405 423 442 392 389 424 415 7493 416,28
4 Donabauer Gerhard 364 381 343 374 453 447 379 403 404 7244 402,44
5 Furino Antonio 464 471 406 441 413 415 403 408 7377 433,94
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 396 370 356 424 398 387 4333 393,91
8 Oschwald Carmen 335 400 409 391 3933 393,30
9 Matschiner Werner 2182 363,67

10 Resch Gerhard 384 449 419 398 420 413 5393 414,85
11 Kögler Marc 385 450 380 422 411 420 5360 412,31
12 Krämer Wolfgang 455 434 442 439 422 463 4422 442,20
13 Pfitzmayer Werner 365 384 388 1137 379,00
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  

 

13.01.2022



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Abräumen- Rückrunde

13.01.2022

Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 140 130 156 125 128 161 135 156 122 1253 139,22
2 Zieglwalner Claudia 116 135 152 153 142 152 133 143 156 1282 142,44
3 Kögler Jürgen 150 150 131 123 121 187 123 114 113 1212 134,67
4 Donabauer Gerhard 143 140 104 122 140 142 98 123 125 1137 126,33
5 Furino Antonio 141 145 140 124 147 155 143 150 141 1286 142,89
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 124 108 134 122 98 586 117,20
8 Oschwald Carmen 123 123 124 102 111 133 716 119,33
9 Matschiner Werner 87 114 100 105 101 94 601 100,17

10 Resch Gerhard 142 109 114 115 129 134 131 874 124,86
11 Kögler Marc 115 116 130 133 152 133 105 884 126,29
12 Krämer Wolfgang 132 129 146 158 565 141,25
13 Pfitzmayer Werner
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  

Abräumen- Vorrunde



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
Abräumen

13.01.2022

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 150 107 132 135 123 167 128 122 106 1170 130,00
2 Zieglwalner Claudia 148 114 121 129 139 132 124 129 152 1188 132,00
3 Kögler Jürgen 124 143 102 126 143 116 99 129 135 1117 124,11
4 Donabauer Gerhard 94 85 86 110 161 150 124 129 105 1044 116,00
5 Furino Antonio 151 165 114 149 129 110 114 148 1080 135,00
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 113 103 86 141 115 124 682 113,67
8 Oschwald Carmen 85 122 129 101 437 109,25
9 Matschiner Werner

10 Resch Gerhard 111 141 122 117 114 126 731 121,83
11 Kögler Marc 95 141 96 116 121 135 704 117,33
12 Krämer Wolfgang 133 135 122 137 133 167 827 137,83
13 Pfitzmayer Werner 104 125 114 343 114,33
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  

 



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

1 Netter Bernhard 150 107 132 135 123 167 128 122 106 2423 134,61
2 Zieglwalner Claudia 148 114 121 129 139 132 124 129 152 2470 137,22
3 Kögler Jürgen 124 143 102 126 143 116 99 129 135 2329 129,39
4 Donabauer Gerhard 94 85 86 110 161 150 124 129 105 2181 121,17
5 Furino Antonio 151 165 114 149 129 110 114 148 2366 139,18
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 113 103 86 141 115 124 1268 115,27
8 Oschwald Carmen 85 122 129 101 1153 115,30
9 Matschiner Werner 601 100,17

10 Resch Gerhard 111 141 122 117 114 126 1605 123,46
11 Kögler Marc 95 141 96 116 121 135 1588 122,15
12 Krämer Wolfgang 133 135 122 137 133 167 1392 139,20
13 Pfitzmayer Werner 104 125 114 343 114,33
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  

 

13.01.2022



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 6 5 4 3 4 5 4 5 3 39 4,33
2 Zieglwalner Claudia 7 2 3 3 2 4 4 5 3 33 3,67
3 Kögler Jürgen 4 3 6 10 4 2 8 9 9 55 6,11
4 Donabauer Gerhard 4 3 7 12 6 8 13 10 2 65 7,22
5 Furino Antonio 4 2 8 5 1 2 2 4 5 33 3,67
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 7 11 4 6 12 40 8,00
8 Oschwald Carmen 9 11 8 19 11 8 66 11,00
9 Matschiner Werner 13 11 15 7 11 14 71 11,83

10 Resch Gerhard 8 7 8 5 6 8 10 52 7,43
11 Kögler Marc 13 14 6 6 3 7 14 63 9,00
12 Krämer Wolfgang 8 7 4 8 27 6,75
13 Pfitzmayer Werner
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  

Fehlschub- Vorrunde

13.01.2022



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 6. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 3 5 5 6 5 2 5 4 10 45 5,00
2 Zieglwalner Claudia 6 6 5 5 3 2 3 5 5 40 4,44
3 Kögler Jürgen 11 4 7 6 10 6 10 3 5 62 6,89
4 Donabauer Gerhard 15 14 15 12 7 4 5 4 14 90 10,00
5 Furino Antonio 5 1 7 6 5 9 4 4 41 5,13
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 7 11 16 9 12 6 61 10,17
8 Oschwald Carmen 18 6 7 11 42 10,50
9 Matschiner Werner

10 Resch Gerhard 8 7 8 8 10 5 46 7,67
11 Kögler Marc 17 8 11 10 8 8 62 10,33
12 Krämer Wolfgang 5 5 4 5 5 2 26 4,33
13 Pfitzmayer Werner 13 11 11 35 11,67
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  

 

Fehlschub- Rückrunde

13.01.2022



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 3 5 5 6 5 2 5 4 10 84 4,67
2 Zieglwalner Claudia 6 6 5 5 3 2 3 5 5 73 4,06
3 Kögler Jürgen 11 4 7 6 10 6 10 3 5 117 6,50
4 Donabauer Gerhard 15 14 15 12 7 4 5 4 14 155 8,61
5 Furino Antonio 5 1 7 6 5 9 4 4 74 4,35
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 7 11 16 9 12 6 101 9,18
8 Oschwald Carmen 18 6 7 11 108 10,80
9 Matschiner Werner 71 11,83

10 Resch Gerhard 8 7 8 8 10 5 98 7,54
11 Kögler Marc 17 8 11 10 8 8 125 9,62
12 Krämer Wolfgang 5 5 4 5 5 2 53 5,30
13 Pfitzmayer Werner 13 11 11 35 11,67
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  

 

Fehlschub

13.01.2022



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Volle- Rückrunde

13.01.2022

Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 314 285 294 285 273 308 300 308 308 2675 297,22
2 Zieglwalner Claudia 296 276 264 292 287 321 303 277 277 2593 288,11
3 Kögler Jürgen 290 295 273 259 289 312 295 288 278 2579 286,56
4 Donabauer Gerhard 291 284 289 283 283 282 273 287 287 2559 284,33
5 Furino Antonio 293 285 291 309 280 311 284 315 302 2670 296,67
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 292 267 281 280 296 1416 283,20
8 Oschwald Carmen 264 279 286 302 278 273 1682 280,33
9 Matschiner Werner 287 244 257 249 273 271 1581 263,50

10 Resch Gerhard 296 268 289 295 305 287 296 2036 290,86
11 Kögler Marc 293 280 252 295 324 286 278 2008 286,86
12 Krämer Wolfgang 288 307 318 289 1202 300,50
13 Pfitzmayer Werner
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  

Volle- Vorrunde



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
Volle

13.01.2022

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 6. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 294 297 297 303 296 310 281 279 270 2627 291,89
2 Zieglwalner Claudia 301 281 289 291 278 291 286 281 290 2588 287,56
3 Kögler Jürgen 275 270 303 297 299 276 290 295 280 2585 287,22
4 Donabauer Gerhard 270 296 257 264 292 297 255 274 299 2504 278,22
5 Furino Antonio 313 306 292 292 284 305 289 260 2341 292,63
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 283 267 270 283 283 263 1649 274,83
8 Oschwald Carmen 250 278 280 290 1098 274,50
9 Matschiner Werner

10 Resch Gerhard 273 308 297 281 306 287 1752 292,00
11 Kögler Marc 290 309 284 306 290 285 1764 294,00
12
13

Krämer Wolfgang 322 299 320
261

302
259

289
274

296 1828
794

304,67
264,67Pfitzmayer Werner

14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27

 
 



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

1 Netter Bernhard 294 297 297 303 296 310 281 279 270 5302 294,56
2 Zieglwalner Claudia 301 281 289 291 278 291 286 281 290 5181 287,83
3 Kögler Jürgen 275 270 303 297 299 276 290 295 280 5164 286,89
4 Donabauer Gerhard 270 296 257 264 292 297 255 274 299 5063 281,28
5 Furino Antonio 313 306 292 292 284 305 289 260 5011 294,76
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 283 267 270 283 283 263 3065 278,64
8 Oschwald Carmen 250 278 280 290 2780 278,00
9 Matschiner Werner 1581 263,50

10 Resch Gerhard 273 308 297 281 306 287 3788 291,38
11 Kögler Marc 290 309 284 306 290 285 3772 290,15
12 Krämer Wolfgang 322 299 320 302 289 296 3030 303,00
13 Pfitzmayer Werner 261 259 274 794 264,67
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19
20

Naßler Horst
Dresp Uschi
 21

22  
23  
24  
25  
26  
27  

 

13.01.2022
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28  

13.01.2022

Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 454 415 450 410 401 469 435 464 430 3928 218,22 1338 148,61 626,5 69,61 19,5 2,17
2 Zieglwalner Claudia 412 411 416 445 429 473 436 420 433 3875 215,28 1297 144,06 641 71,22 16,5 1,83
3 Kögler Jürgen 440 445 404 382 410 499 418 402 391 3791 210,61 1290 143,28 606 67,33 27,5 3,06
4 Kögler Marc 434 424 393 405 423 424 371 410 412 3696 205,33 1280 142,17 568,5 63,17 32,5 3,61
5 Furino Antonio 219,78434 430 431 433 427 466 427 465 443 3956 1335 148,33 643 71,44 16,5 1,83
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 416 375 415 402 394 2002 200,20 708 141,60 293 58,60 20 4,00
8 Oschwald Carmen 387 402 410 404 389 406 2398 199,83 841 140,17 358 59,67 33 5,50
9 Matschiner Werner 374 358 357 354 374 365 2182 181,83 791 131,75 300,5 50,08 35,5 5,92

10 Resch Gerhard 438 377 403 410 434 421 427 2910 207,86 1018 145,43 437 62,43 26 3,71
11 Kögler Marc 408 396 382 428 476 419 383 2892 206,57 1004 143,43 442 63,14 31,5 4,50
12 Krämer Wolfgang 420 436 464 447 1767 220,88 601 150,25 282,5 70,63 13,5 3,38
13 Pfitzmayer Werner
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26
27

 

Schnittliste 50er - Vorrunde
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27  
 

13.01.2022

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 6. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 444 404 429 438 419 477 409 401 376 3797 210,94 1314 145,94 585 65,00 22,5 2,50
2 Zieglwalner Claudia 449 395 410 420 417 423 410 410 442 3776 209,78 1294 143,78 594 66,00 20 2,22
3 Kögler Jürgen 399 413 405 423 442 392 389 424 415 3702 205,67 1293 143,61 558,5 62,06 31 3,44
4 Donabauer Gerhard 364 381 343 374 453 447 379 403 404 3548 197,11 1252 139,11 522 58,00 45 5,00
5 Furino Antonio 464 471 406 441 413 415 403 408 3421 213,81 1171 146,31 540 67,50 20,5 2,56
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 396 370 356 424 398 387 2331 194,25 825 137,42 341 56,83 30,5 5,08
8 Oschwald Carmen 335 400 409 391 1535 191,88 549 137,25 218,5 54,63 21 5,25
9 Matschiner Werner

10 Resch Gerhard 384 449 419 398 420 413 2483 206,92 876 146,00 365,5 60,92 23 3,83
11 Kögler Marc 385 450 380 422 411 420 2468 205,67 882 147,00 352 58,67 31 5,17
12 Krämer Wolfgang 455 434 442 439 422 463 2655 221,25 914 152,33 413,5 68,92 13 2,17
13 Pfitzmayer Werner 365 384 388 1137 189,50 397 132,33 171,5 57,17 17,5 5,83
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25
26  

 

Schnittliste 50er - Rückrunde



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls 

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 444 404 429 438 419 477 409 401 376 7725 214,58 2651 147,28 1212 67,31 42 2,33
2 Zieglwalner Claudia 449 395 410 420 417 423 410 410 442 7651 212,53 2591 143,92 1235 68,61 36,5 2,03
3 Kögler Jürgen 399 413 405 423 442 392 389 424 415 7493 208,14 2582 143,44 1165 64,69 58,5 3,25
4 Donabauer Gerhard 364 381 343 374 453 447 379 403 404 7244 201,22 2532 140,64 1091 60,58 77,5 4,31
5 Furino Antonio 464 471 406 441 413 415 403 408 7377 216,97 2506 147,38 1183 69,59 37 2,18
6 Bauch Klaus #WERT!
7 Gastl Sabine 370 356 424 398 387 3937 196,85 1533 139,32 634 57,64 50,5 4,59
8 Oschwald Carmen 335 400 409 391 3933 196,65 1390 139,00 576,5 57,65 54 5,40
9 Matschiner Werner 2182 181,83 791 131,75 300,5 50,08 35,5 5,92

10 Resch Gerhard 384 449 419 398 420 413 5393 207,42 1894 145,69 802,5 61,73 49 3,77
11 Kögler Marc 385 450 380 422 411 420 5360 206,15 1886 145,08 794 61,08 62,5 4,81
12 Krämer Wolfgang 455 434 442 439 422 463 4422 221,10 1515 151,50 696 69,60 26,5 2,65
13 Pfitzmayer Werner 365 384 388 1137 379,00 397 132,33 171,5 57,17 17,5 5,83
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25
26

 
 

27  
 

Schnittliste 50er

13.01.2022



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Schnittliste  - 100er und 50er - Rückrunde

13.01.2022

Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 454 415 450 410 401 469 435 464 430 3928 436,44 2675 297,22 1253 139,22 39 4,33
2 Zieglwalner Claudia 412 411 416 445 429 473 436 420 433 3875 430,56 2593 288,11 1282 142,44 33 3,67
3 Kögler Jürgen 440 445 404 382 410 499 418 402 391 3791 421,22 2579 286,56 1212 134,67 55 6,11
4 Donabauer Gerhard 434 424 393 405 423 424 371 410 412 3696 410,67 2559 284,33 1137 126,33 65 7,22
5 Furino Antonio 434 430 431 433 427 466 427 465 443 3956 439,56 2670 296,67 1286 142,89 33 3,67
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 416 375 415 402 394 2002 400,40 1416 283,20 586 117,20 40 8,00
8 Oschwald Carmen 387 402 410 404 389 406 2398 399,67 1682 280,33 716 119,33 66 11,00
9 Matschiner Werner 374 358 357 354 374 365 2182 363,67 1581 263,50 601 100,17 71 11,83

10 Resch Gerhard 438 377 403 410 434 421 427 2910 415,71 2036 290,86 874 124,86 52 7,43
11 Kögler Marc 408 396 382 428 476 419 383 2892 413,14 2008 286,86 884 126,29 63 9,00
12
13

Krämer Wolfgang 420 436 464 447 1767 441,75 1202 300,50 565 141,25 27 6,75
Pfitzmayer Werner

14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27
28  

 

Schnittliste  - 100er und 50er - Vorrunde



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 6. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Netter Bernhard 444 404 429 438 419 477 409 401 376 3797 421,89 2627 291,89 1170 130,00 45 5,00
2 Zieglwalner Claudia 449 395 410 420 417 423 410 410 442 3776 419,56 2588 287,56 1188 132,00 40 4,44
3 Kögler Jürgen 399 413 405 423 442 392 389 424 415 3702 411,33 2585 287,22 1117 124,11 62 6,89
4 Donabauer Gerhard 364 381 343 374 453 447 379 403 404 3548 394,22 2504 278,22 1044 116,00 90 10,00
5 Furino Antonio 464 471 406 441 413 415 403 408 3421 427,63 2341 292,63 1080 135,00 41 5,13
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 396 370 356 424 398 387 2331 388,50 1649 274,83 682 113,67 61 10,17
8 Oschwald Carmen 335 400 409 391 1535 383,75 1098 274,50 437 109,25 42 10,50
9 Matschiner Werner

10 Resch Gerhard 384 449 419 398 420 413 2483 413,83 1752 292,00 731 121,83 46 7,67
11 Kögler Marc 385 450 380 422 411 420 2468 411,33 1764 294,00 704 117,33 62 10,33
12 Krämer Wolfgang 455 434 442 439 422 463 2655 442,50 1828 304,67 827 137,83 26 4,33
13 Pfitzmayer Werner 365 384 388 1137 379,00 794 264,67 343 114,33 35 11,67
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  

 

Platz Spieltag 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
Schnittliste  - 100er und 50er

13.01.2022



KG Konstein-Wellheim Einzel_Sasion 2017-2018.xls

1 Netter Bernhard 444 404 429 438 419 477 409 401 376 7725 429,17 5302 294,56 2423 134,61 84 4,67
2 Zieglwalner Claudia 449 395 410 420 417 423 410 410 442 7651 425,06 5181 287,83 2470 137,22 73 4,06
3 Kögler Jürgen 399 413 405 423 442 392 389 424 415 7493 416,28 5164 286,89 2329 129,39 117 6,50
4 Donabauer Gerhard 364 381 343 374 453 447 379 403 404 7244 402,44 5063 281,28 2181 121,17 155 8,61
5 Furino Antonio 464 471 406 441 413 415 403 408 7377 433,94 5011 294,76 2366 139,18 74 4,35
6 Bauch Klaus
7 Gastl Sabine 396 370 356 424 398 387 4333 393,91 3065 278,64 1268 115,27 101 9,18
8 Oschwald Carmen 335 400 409 391 3933 393,30 2780 278,00 1153 115,30 108 10,80
9 Matschiner Werner 2182 363,67 1581 263,50 601 100,17 71 11,83

10 Resch Gerhard 384 449 419 398 420 413 5393 414,85 3788 291,38 1605 123,46 98 7,54
11 Kögler Marc 385 450 380 422 411 420 5360 412,31 3772 290,15 1588 122,15 125 9,62
12 Krämer Wolfgang 455 434 442 439 422 463 4422 442,20 3030 303,00 1392 139,20 53 5,30
13 Pfitzmayer Werner 365 384 388 1137 379,00 794 264,67 343 114,33 35 11,67
14 Bauch Rosemarie
15 Netter Wilhelm
16 Lucente Nico
17 Reissig Gerhard
18 Inacio Carlos
19 Naßler Horst
20 Dresp Uschi
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  

 

13.01.2022
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